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Opis produktu

Moc pobierana: 0,5 W

Strumien Swietlny: 50 Im
Temperatura barwowa: 2700 K

Kat rozsytu Swiatta: 220 °

Trzonek: E27

Ksztatt banki: ST45

Napiecie zasilajgce: 230 V AC
Mozliwos¢ Sciemniania: Nie

Srednia zywotnoé¢: 15 000 h
Materiat klosza: Tworzywo sztuczne

Zaréwka cieptobiata 50Im
Kanlux ST45 LED 0,5W
E27-WW 26045

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

4,02 zt
3,27 zt
26045
5905339260451
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